
GEMEENTERAAD 

Onderwerp: Benoeming wethouders 

Registratienummer: 47407-2022

De raad van de gemeente Borger-Odoorn;

Gelezen het voorstel van PvdA, LBO, VVD, CDA en CU inzake de benoeming van 
wethouders,

gehoord hebbend het advies van de commissie geloofsbrieven;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde heeft 
bevonden;

gelet op artikel 35 en artikel 36 a lid 2 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. Na onderzoek van de commissie geloofsbrieven of kandidaten voldoen aan de 
vereisten in de Gemeentewet, te benoemen tot wethouder (voltijds) van de gemeente 
Borger-Odoorn:
a. de heer H.J. (Henk) Zwiep, geboren op 18 april 1960 en wonende te Bronnegerveen;
b. de heer J. B.(Bernard) Jansen, geboren op 2 september 1959 en wonende te Klijndijk;
c. de heer R.J.J. (Jeroen) Hartsuiker, geboren op 18 mei 1984 en wonende te 
Klazienaveen;
d. mevrouw A. (Ankie) Huijing-Van Tongeren, geboren op 6 mei 1975 en wonende te 
Westdorp.

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 24-05-2022.

De gemeenteraad van Borger-Odoorn,
de griffier a.i., de voorzitter,

F. Koekoek- van de Kolk MA mr. J. Seton


